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Sportstouring, 890 ccm, 119 HK, 20.0 km/l. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag - Attraktiv
finansiering, med/uden udbetaling tilbydes igennem Santander Ring og hør nærmere på 2426 0190, så kan vi lave ansøgningen sammen
efter dine ønsker. - Åben i weekend efter aftale. Yamaha Tracer 9 GT+ Y-AMT HIGHLIGHTS - Verdens første Matrix LED-forlygtesystem -
Y-AMT: Næste generations gearskift - Adaptiv radar-fartpilot og registrering af blindspots - 7" TFT-instrumentering med integreret
Garmin-navigation - Justerbar semiaktiv elektronisk affjedring - Intelligent bremsesystem med Vehicle Hold Control - Elektrisk justerbar
vindskærm - Smart nøgleteknologi med centrallåsning - Holdbar kæde med lav vedligeholdelse - Kørselstrin, der kan tilpasses -
Dæktrykskontrolsystem som standard Farve: Icon Performance Helt ny Matrix LED-forlygte Verdenspremiere i motorcykelbranchen:
Adaptiv Matrix LED-forlygte - giver belysning som aldrig før. Systemet er forbundet med et indbygget kamera i kåben, der registrerer de
omgivende trafikforhold og automatisk styrer de individuelle LED'er i matrixen for at levere en optimalt formet lyskegle for at sikre
belysningen. En ny æra med gearskift med Y-AMT Oplev en ny måde at køre på med valget mellem fuldautomatisk gearskift (AT) eller
manuelt gearskift (MT) via en fingerbetjent vippekontakt. Y-AMT er medrivende, når du ønsker det, og "laid back", når du har brug for det,
og fungerer i perfekt harmoni med de banebrydende elektroniske YRC-funktioner (Yamaha Ride Control) for at forbedre køreoplevelsen og
levere de perfekte motor- og transmissionsegenskaber, der passer til køreforholdene og kørerens personlige præferencer. Radarudstyret
med adaptiv fartpilot og registrering af blinde vinkler I kombination med Y-AMT- og KADS- affjedringen reducerer den radarstyrede fartpilot
træthed ved at opretholde det korrekte gear og den korrekte afstand til køretøjet foran, når den er aktiv. Radar gør det også nemmere at
registrere blinde vinkler, og der blinker en advarsel i spejlet, når et køretøj registreres i den blinde vinkel. 7" TFT har tre temaer og leveres
med Garmin Motorize-tilslutningsmuligheder for at give integreret navigation, mens samtaler, beskeder og musik kan modtages via Yamaha
MyRide-appen og styres ved hjælp af 5-vejs joysticket på venstre kontaktenhed. Et dedikeret integreret opbevaringsrum inkluderer et
USB-A-strømudtag til opladning på farten. KYB?s elektroniske affjedring KADS (KYB Actimatic Damper System) er det mest avancerede
system, der findes på nogen Yamaha-produktionsmotorcykel. De justerbare enheder, der styres af den seksaksede IMU og ECU, er
forbundet med YRC-tilstand og justerer dynamisk dæmpningen for at give en optimal køreoplevelse under mange forskellige belastnings-
og vejforhold. TRACER 9 GT+'s Unified Brake System indeholder en hydraulisk enhed, der automatisk fordeler bremsekraften til begge hjul
og justerer med bagbremsen for at optimere maskinens bremseevne og kontrollerbarhed. I samspil anvender Vehicle Hold Control intuitivt
bagbremsetryk, når den er stoppet, for at muliggøre problemfri start på skrånende steder. TRACER 9 GT+ er den perfekte blanding af sport
og touring og er den ideelle ledsager til din rejse. Yamaha's ultimative sports-tourer introducerer ny teknologi, der forbedrer køreoplevelsen
og sætter nye standarder for mellemvægtsklassen. TRACER 9 GT+ er en teknologisk tour-de-force med en helt ny adaptiv forlygte og
Yamaha's Y-AMT-gearkasse. TRACER 9 GT+ er bygget på Yamaha's prisvindende CP3-platform og udstråler karakter fra alle
komponenter. Den 3-cylindrede 890 cc er berømt for sine enestående moment- og accelerationsegenskaber og giver en medrivende
køreoplevelse, mens Deltabox-stellet af høj kvalitet har avanceret elektronisk affjedring, der giver et helt nyt niveau af komfort og kontrol.
Standardudstyret på TRACER 9 GT+ omfatter radarstyret adaptiv fartpilot, bremseassistent, Vehicle Hold Control og Yamaha's innovative
Y-AMT-gearkasse, som giver dig mulighed for at skifte mellem automatisk og manuelt gearskift ved et tryk på en knap. TRACER 9 GT+
forvandler sig fra "sports" til "touring" på en måde, som andre motorcykler kun kan drømme om. Derfor er det den perfekte ledsager til livets
mange veje. FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere brugte
motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til AH
Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere end 2000 og med indsprøjtning **Der tages forbehold for, at den
viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


